1区画国司爾配国司
平成 2 8年 8月 2 2 日

報道関係者 各位

島原ダックツアー・ガマダス花火大会特別便について

標記の件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

1 事業概要
ガマダス花火大会の開催にあわせて、水陸両用バスでめぐる島原ダックツアーの特別便

を運行します。

2 事業期間
・8月 25 日 (木) ※小雨決行、雨天時は 8月 26 日に順延

3 料 金
・大人 (中学生以上 )5,000 円、小人 (3 才 ~ 小学生 )3,000 円、

幼児 (2才以下)1,000 円

4 乗車方法
・事前に予約が必要です。

→お申し込み ・お問い合せ先 :島原ダックツアー窓口 憶LO957‐73‐6501

5 そ の 他
詳細は、別紙チラシをご参照ください。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 :島原市政策企画課地域・婚活班 古賀・北岡

電話 :0957‐63‐1111( 内線 142)

E-mail:seisaku@city.shimabara.1g.ip

島原守護神 しまばらん

水陸岡風バスで勘ぐる 馨k‐
-【

.

---
…

‐1 ‐- --- F .-ヨ
a

　　　　　 　, ' ,.

- -

. ・ r . ;
. 1‐ ノ i

,
.

! . 1 --
, t ′ ;

.

′
ヒ.

.

叩 ‐fi泥a 1霧髭
も

,.;
キー〆導き霊誓 ;;:龍

,.,詔
.

愛 そ‐ゴ ーに -- ルー- -; ま髪
雲霞歪露顕謎蓮鼓寡さま;;善三三三に 蔓;ー

胴慾 △特別汰△特別便
′
′11
1
、
′
′
1
、
、
′
f
11
1
・

人
人
児

大人 中学生以上)5,000
小人 (3才~小学生)3,000
幼児 (2才以下) 1,000

円
円
円

5,000 円 通常のA、
別ませ

、Bコースのように市内周遊は
んスプラッシュインと海上での小人 3才~小学生)3,000 円 花火鑑賞の棚Uコースです,

発着場所は霊南漁港ですので
下さい,

ご注意1,000 円

スケジュール れいなん会館 :島原市霊南1‐「8‐4
19:30~20 二「0 れいなん会館 2階で受付と食事 お車をご利用の場合は島原海浜公園
20:25 霊南漁港、島原漁業協同組合前出発 の臨時駐車場をご利用下さい。
20:30 スプラッシュイン ! 当日は島原外港近辺は「9:00頃から交通
20:45 島原 ドック付近到着 規制が行なわれ、混雑が予想されますので
20:45~2 「:20ラ毎上:にて花〆{金監賞 時間にはご注意下さい,
2「:35 霊南漁港上陸 一
2「:40 島原漁業協同組合前で降車、終了 『'寡□

会館にて受持とたこ飯弁当のお食事をすませてご乗車下さい。園 両用車の車内灘飲食は閣掌たしま蜜鍔 副
車内ではペットボトルのお茶やお水はご利用いただけますが
アルコール飲料は厳禁です。

ご案内
0 最少催行人員は10名様です。
0 乗車定員は38名様です。
○水陸両用車の窓はオープン
ご用意下さい。ツアーは雨天

0 水陸両用車はタラップ (30cm
o 水陸両用車にはトランクはあし

両用 の, はオー ン仕様です。雨の場合はレインコートを
ご用意下さい。ツアーは雨天決行です。

ツプ(30cm高 x5 段)での乗降が必要です。 お申し込み・お問い合せは

持ち込みはご遠慮下さい。また車内は禁煙です。ラ“嫡り鮒鋤繭物臨働り轍陶 琵疑獄曇諺〕壁竪書目
カギ定める運行基準、交通事情、車両整備、イベント
こ運休やコース‐時間の変更をする場合がありますo

日本国鰯幸観光株式会社-は救命ジャケットを着用していただきます。
、はありませんので出発前にお‘済ませ下さい。
るため、参加者全員の氏名、性別、年齢‐住所を 〒855‐0042 島原市片町 572 サンシティかたまち

8婁羅滋隊嬬鰯慧震織磯靴迷鮎 ず風《鰯鰯》?◎圃鱗◎-
O ケージ等の有無にかかわらずペットはお乗せできません。盲導犬、介助犬、 営業時間 8:30~17:30
聴導犬は同乗していただけますが事前にお知らせくださいo 当日緊急連絡先 090 ‐8446-6788

0 取消料 ~2 日前 :30% 、前日:40% 、当日出発前 :50% 、出発後 100%